中 国 水 产 学 会

关于再次推迟召开2021中国水产学会

范蠡学术大会的通知

各有关单位、各位代表，学会各分支机构、主办期刊编辑部：

近期国内新冠肺炎疫情呈现传播链条多、局部散发等复杂情

况。为保障参会代表健康安全和大会效果，经研究，决定再次推

迟召开 2021 中国水产学会范蠡学术大会，具体时间待定，大会

地点不变。请已经预订酒店住宿的各位代表及时办理变更手续，

提前缴纳的会议注册费届时仍将有效。

因大会再次推迟召开给您造成的不便我们深表歉意。

特此通知。

中国水产学会

2021 年 12 月 13日